PRESSUPOST  BASE DE LICITACIÓ  

Es considera com a PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (PBL) pel Capítol 1 
(Manteniment preventiu) + Capítol 2 (Manteniment correctiu), límit màxim respecte del 
qual els licitadors hauran de presentar la seva millor oferta econòmica, la quantitat de 
QUARANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VUIT 
CÈNTIMS 44.542,08 €  -IVA exclòs-, que resulta del següent desglossament: 

Capítol 1 Manteniment preventiu (2 anys) 14.412,24 € (IVA exclòs) 

Capítol 2 Manteniment correctiu (2 anys) 30.129,84 € (IVA exclòs) 

44.542,08 € (IVA exclòs) 

Justificació dels preus:

[...]

millorar les condicions del servei) que fos susceptible de rebre aquest servei de 
manteniment que és objecte del contracte,  Viladecans Qualitat, S.L. podrà modificar-
lo a l’alça en una quantia no superior al 20% del pressupost total de licitació sense IVA. 

Es calcula el 20% de QUARANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-DOS 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS 44.542,08 € -IVA exclòs- = 8.908,42 € 

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

VEC 

CAPÍTOL 1 (2 ANYS) 14.412,24 € 

CAPÍTOL 2 (2 ANYS) 30.129,84 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (1er ANY) 22.271.04 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (2on ANY) 22.271.04 € 

MODIFICACIONS (20% del PBL) 8.908,42 €